

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Pemerintah Kabupaten Tanah Laut Tahun Anggaran 2022						
Urusan	: 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN					
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin					
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin					
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA					
Kegiatan	: 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah					
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.03 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi Kegiatan	: Kab. Tanah Laut, Bajuin					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Kelompok Sasaran	: Kantor Kecamatan Bajuin					
Jumlah 2021	: Rp. 0					
Jumlah 2022	: Rp. 4.000.000					
Jumlah 2023	: Rp. 6.600.000					

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	IKM	75 Nilai
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.000.000
Keluaran	Jumlah dokumen penatausahaan keuangan SKPD	12 dokumen
Hasil	Nilai SAKIP Kec.Bajuin	82 Nilai

Rincian Belanja Sub Kegiatan						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 4.000.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 4.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 4.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 2.000.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 2.000.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 2.000.000
	[#] Belanja Jasa Transaksi Keuangan					Rp. 2.000.000
	[-] Belanja Materai					
	Materai Spesifikasi : 10000	200 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp. 2.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 2.000.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 2.000.000
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					Rp. 2.000.000
	[-] Belanja Transaksi Keuangan					
	Jasa Transaksi Keuangan Spesifikasi :	200 Kali	Kali	10.000	0	Rp. 2.000.000
Grand Total :						Rp. 4.000.000

Kabupaten Tanah Laut ,..... Kepala Kantor Kecamatan Bajuin Nahrin Fauzi, S.Sos NIP. 196901301990021002	
---	--

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
Pemerintah Kabupaten Tanah Laut Tahun Anggaran 2022	

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
 Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin
 Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin
 Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
 Sub Kegiatan : 7.01.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan : Kab. Tanah Laut,Bajuin
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : Kantor Kecamatan Bajuin
 Jumlah 2021 : Rp. 0
 Jumlah 2022 : Rp. 2.465.164.236
 Jumlah 2023 : Rp. 2.915.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	IKM	75 Nilai
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.465.164.236
Keluaran	Jumlah fasilitasi pembayaran Gaji, tunjangan dan tambahan penghasilan ASN	12 bulan
Hasil	Nilai SAKIP Kec.Bajuin	82 Nilai

Rincian Belanja Sub Kegiatan						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 2.465.164.236
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 2.465.164.236
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 2.465.164.236
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					Rp. 1.354.385.760
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					Rp. 1.036.700.000
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					Rp. 1.036.700.000
	[#] Gaji ASN					Rp. 1.036.700.000
	[-]					
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		74.050.000	0	Rp. 1.036.700.000
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					Rp. 145.432.000
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					Rp. 145.432.000
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		10.388.000	0	Rp. 145.432.000
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					Rp. 82.880.000
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					Rp. 82.880.000
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		5.920.000	0	Rp. 82.880.000
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					Rp. 17.780.000
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					Rp. 17.780.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[#]					
	[-]					
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		1.270.000	0	Rp. 17.780.000
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					Rp. 68.943.840
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					Rp. 68.943.840
	[#] Gaji ASN					Rp. 68.943.840
	[-]					
	Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		4.924.560	0	Rp. 68.943.840
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					Rp. 2.100.000
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					Rp. 2.100.000
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		150.000	0	Rp. 2.100.000
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					Rp. 549.920
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					Rp. 549.920
	Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		39.280	0	Rp. 549.920
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					Rp. 1.110.778.476
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					Rp. 1.110.778.476
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					Rp. 1.110.778.476
	[#]					
	[-]					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Bulan		92.564.873	0	Rp. 1.110.778.476
Grand Total :						Rp. 2.465.164.236
		Kabupaten Tanah Laut ,..... Kepala Kantor Kecamatan Bajuin Nahrin Fauzi, S.Sos NIP. 196901301990021002				

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Tanah Laut Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
 Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin
 Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin
 Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
 Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
 Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
 Lokasi Kegiatan : Kab. Tanah Laut, Bajuin
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : Kantor Kecamatan Bajuin
 Jumlah 2021 : Rp. 0
 Jumlah 2022 : Rp. 4.614.900
 Jumlah 2023 : Rp. 4.526.100

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	IKM	75 Nilai
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.614.900
Keluaran	Jumlah barang cetakan Jumlah penggandaan	3 Jenis 7371 lembar
Hasil	Nilai SAKIP Kec.Bajuin	82 Nilai

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 4.614.900
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 4.614.900
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 4.614.900
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 4.614.900
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 4.614.900
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 4.614.900
	[#] Cetak Blangko					Rp. 1.166.500
	[-] Cetak Blangko Disposisi surat					
	Cetak Isi Spesifikasi : Hitam	1000 Lembar	Lembar	583	0	Rp. 583.250
	[-] Cetak blangko pelayanan					
	Cetak Isi Spesifikasi : Hitam	1000 Lembar	Lembar	583	0	Rp. 583.250
	[#] Cetak Dokumen					Rp. 3.448.400
	[-] Cetak Dokumen Laporan, Perencanaan dan Keuangan					
	Penjilidan Spesifikasi :	10 Eksemplar / Buku	Buku	50.000	0	Rp. 500.000
	[-] Fotocopy dokumen					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Fotocopy Spesifikasi :	7371 Lembar	Lembar	400	0	Rp. 2.948.400
Grand Total :						Rp. 4.614.900
		Kabupaten Tanah Laut ,..... Kepala Kantor Kecamatan Bajuin Nahrin Fauzi, S.Sos NIP. 196901301990021002				

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Tanah Laut Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
 Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin
 Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin
 Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
 Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan
 Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
 Lokasi Kegiatan : Kab. Tanah Laut,Bajuin
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : Kantor Kecamatan Bajuin
 Jumlah 2021 : Rp. 0
 Jumlah 2022 : Rp. 3.480.000
 Jumlah 2023 : Rp. 3.267.000

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	IKM	75 Nilai
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.480.000
Keluaran	Langganan surat kabar	1 tahun
Hasil	Nilai SAKIP Kec.Bajuin	82 Nilai

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 3.480.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 3.480.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 3.480.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 3.480.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 3.480.000
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					Rp. 3.480.000
	[#] Belanja surat kabar/ majalah					Rp. 3.480.000
	[-] Belanja berlangganan Surat Kabar					
	Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah/Tabloid Spesifikasi :	1 Tahun	Buah / Tahun	3.480.000	0	Rp. 3.480.000
Grand Total :						Rp. 3.480.000

Kabupaten Tanah Laut ,.....
Kepala Kantor Kecamatan Bajuin

Nahrin Fauzi, S.Sos
NIP. 196901301990021002

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Tanah Laut Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
 Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin
 Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin
 Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
 Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
 Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
 Lokasi Kegiatan : Kab. Tanah Laut,Bajuin
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : Kantor Kecamatan Bajuin
 Jumlah 2021 : Rp. 0
 Jumlah 2022 : Rp. 2.925.687
 Jumlah 2023 : Rp. 3.218.600

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	IKM	75 Nilai
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.925.687
Keluaran	Jumlah jenis komponen instalasi listrik /penerangan bangunan kantor yang tersedia	5 Jenis
Hasil	Nilai SAKIP Kec.Bajuin	82 Nilai

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 2.925.687
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 2.925.687
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 2.925.687
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 2.925.687
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 2.925.687
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp. 2.925.687
	[#] Belanja Alat/Bahan Listrik dan Elektronik					Rp. 2.925.687
	[-] Belanja Alat Listrik dan Elektronik					
	Baterai Spesifikasi : Kotak 9V	9 Buah	Bungkus	38.972	35.074	Rp. 385.819
	Bola Lampu Spesifikasi : Hemat Energi 42 watt	11 Buah	Buah	114.317	125.749	Rp. 1.383.236
	Colokan listrik Spesifikasi :	6 Buah	Buah	37.211	22.327	Rp. 245.595
	Jek Spesifikasi :	10 Buah	Buah	13.998	13.998	Rp. 153.978
	Kabel Spesifikasi : -	100 Meter	Meter	6.882	68.824	Rp. 757.059
Grand Total :						Rp. 2.925.687

Kabupaten Tanah Laut ,.....
Kepala Kantor Kecamatan Bajuin

Nahrin Fauzi, S.Sos
NIP. 196901301990021002

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Tanah Laut Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
 Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin
 Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin
 Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
 Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
 Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
 Lokasi Kegiatan : Kab. Tanah Laut, Bajuin
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : Kantor Kecamatan Bajuin
 Jumlah 2021 : Rp. 0
 Jumlah 2022 : Rp. 83.076.130
 Jumlah 2023 : Rp. 68.860.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	IKM	75 Nilai
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 83.076.130
Keluaran	Jumlah peralatan dan perlengkapan kantor yang tersedia	4 Jenis
Hasil	Nilai SAKIP Kec. Bajuin	82 Nilai

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 83.076.130
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 28.540.880
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 28.540.880
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 28.540.880
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 28.540.880
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 13.020.684
	[#] Belanja ATK untuk Kegiatan Kantor					Rp. 13.020.684
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					
	Ballpoint Pen Spesifikasi :	8 Pak	Pak	41.994	33.595	Rp. 369.547
	Binder Clip Spesifikasi : No 105	13 Kotak	Kotak	6.999	9.099	Rp. 100.086
	Box file Spesifikasi :	10 Buah	Buah	46.660	46.660	Rp. 513.260
	Buku Tulis Spesifikasi : Tulis 38	7 Pak	Pak	39.078	27.354	Rp. 300.899
	Cutter Spesifikasi : Besar	7 Buah	Buah	22.164	15.514	Rp. 170.659
	Gunting Spesifikasi : Sedang	8 Buah	Buah	16.238	12.990	Rp. 142.892

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Highlighter Spesifikasi :	9 Buah	Buah	7.816	7.034	Rp. 77.374
	Isi Staples Spesifikasi : 24/6	9 Pak	Pak	34.995	31.496	Rp. 346.451
	Isi Staples Spesifikasi : 23/15	8 Pak	Pak	27.930	22.344	Rp. 245.780
	Lakban Spesifikasi : Double Tape 48mm	8 Buah	Buah	25.981	20.785	Rp. 228.637
	Lem Spesifikasi : Super	11 Buah	Buah	8.749	9.624	Rp. 105.860
	Ordner Spesifikasi : Folio 7 Cm	45 Buah	Buah	36.745	165.351	Rp. 1.818.865
	Pelubang Kertas Spesifikasi : Besar	8 Buah	Buah	60.658	48.526	Rp. 533.790
	Pelubang Kertas Spesifikasi : Kecil	8 Buah	Buah	32.477	25.981	Rp. 285.793
	Penanda Warna Spesifikasi :	13 Buah	Buah	5.833	7.582	Rp. 83.405
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Correction pen	6 Buah	Buah	8.166	4.899	Rp. 53.892
	Pensil Spesifikasi : 2B	11 Buah	Buah	5.833	6.416	Rp. 70.573
	Spanduk Spesifikasi : 400x100 cm	30 Buah	Buah	130.648	391.944	Rp. 4.311.384
	Spidol Spesifikasi : Besar	3 Buah	Buah	23.330	6.999	Rp. 76.989
	Staples Spesifikasi : Kecil	10 Buah	Buah	16.331	16.331	Rp. 179.641
	Staples Spesifikasi : Jilid	3 Buah	Unit	227.468	68.240	Rp. 750.643
	Stopmap Spesifikasi : Plastik Tali	20 Pak	Pak	32.477	64.953	Rp. 714.484
	Stopmap Spesifikasi : Biasa	40 Pak	Pak	34.995	139.980	Rp. 1.539.780
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 7.216.291
	Amplop Spesifikasi : 110x230mm	6 Pak	Pak	30.912	18.547	Rp. 204.021
	Amplop Spesifikasi : 95x152mm	7 Pak	Pak	32.477	22.734	Rp. 250.069
	Kertas Spesifikasi : F4 70 gr	85 Rim	Rim	72.323	614.746	Rp. 6.762.201
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 8.303.905
	[#] Belanja alat/ bahan untuk kegiatan kantor - komputer					Rp. 8.303.905
	[-] Belanja Alat/Bahan Komputer					
	cartridge hitam Spesifikasi :	8 Buah	buah	344.118	275.294	Rp. 3.028.234
	cartridge warna Spesifikasi :	8 Buah	buah	412.941	330.353	Rp. 3.633.881

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Flashdisk 16 GB Spesifikasi :	5 Buah	Buah	158.527	79.264	Rp. 871.900
	TINTA PRINTER Spesifikasi :	10 Botol	buah	69.990	69.990	Rp. 769.890
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 54.535.250
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp. 54.535.250
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp. 44.910.250
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp. 44.910.250
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					Rp. 44.910.250
	[#] Belanja modal meubelair					Rp. 44.910.250
	[-] Kursi lipat untuk ruangan Aula					
	kursi lipat Spesifikasi :	70 Buah	Buah	583.250	4.082.750	Rp. 44.910.250
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp. 9.625.000
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					Rp. 9.625.000
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					Rp. 9.625.000
	[#] Belanja Modal Komputer PC					Rp. 9.625.000
	[-] Belanja Modal PC untuk Seksi Pelayanan					
	PC DESKTOP Spesifikasi :	1 Buah	Buah	8.750.000	875.000	Rp. 9.625.000
Grand Total :						Rp. 83.076.130
		Kabupaten Tanah Laut ,..... Kepala Kantor Kecamatan Bajuin Nahrin Fauzi, S.Sos NIP. 196901301990021002				

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
Pemerintah Kabupaten Tanah Laut Tahun Anggaran 2022	

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
 Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin
 Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin
 Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
 Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
 Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
 Lokasi Kegiatan : Kab. Tanah Laut
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : Kantor Kecamatan Bajuin
 Jumlah 2021 : Rp. 0
 Jumlah 2022 : Rp. 50.000.000
 Jumlah 2023 : Rp. 220.000.000

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	IKM	75 Nilai
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 50.000.000
Keluaran	Jumlah makan minum rapat Jumlah snack rapat jumlah SPPD	480 ok 480 ok 150 ok
Hasil	Nilai SAKIP Kec.Bajuin	82 Nilai

Rincian Belanja Sub Kegiatan						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 50.000.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 50.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 50.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 21.600.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 21.600.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 21.600.000
	[#] Belanja makanan dan minuman rapat koordinasi					Rp. 21.600.000
	[-] Belanja makananan dan minuman rapat koordinasi					
	makan Rapat Spesifikasi :	480 Orang / Kali	Kali	30.000	0	Rp. 14.400.000
	Snack Rapat Spesifikasi :	480 Orang / Kali	Kali	15.000	0	Rp. 7.200.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 28.400.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 28.400.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 17.900.000
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Propinsi /Luar Daerah Luar Propinsi					Rp. 17.900.000
	[-] Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam propinsi dan luar propinsi					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Kec. Bajuin	1 Tahun	Tahun	17.900.000	0	Rp. 17.900.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 10.500.000
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah					Rp. 10.500.000
	[-] Perjalanan Dinas dalam daerah kec. bajuin					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	140 Orang / Hari	Orang / Hari	75.000	0	Rp. 10.500.000
Grand Total :						Rp. 50.000.000
		Kabupaten Tanah Laut ,.....				
		Kepala Kantor Kecamatan Bajuin				
		Nahrin Fauzi, S.Sos NIP. 196901301990021002				

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Tanah Laut Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
 Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin
 Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin
 Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
 Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
 Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
 Lokasi Kegiatan : Kab. Tanah Laut, Bajuin
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : Kantor Kecamatan Bajuin
 Jumlah 2021 : Rp. 0
 Jumlah 2022 : Rp. 15.151.044
 Jumlah 2023 : Rp. 90.200.000

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	IKM	75 Nilai
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.151.044
Keluaran	Jumlah gedung yang dipelihara	2 buah
Hasil	Nilai SAKIP Kec. Bajuin	82 Nilai

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 15.151.044
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 15.151.044
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 15.151.044
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 11.401.044
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 11.401.044
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					Rp. 11.401.044
	[#] Belanja bahan baku bangunan dan rehab kantor					Rp. 11.401.044
	[-] Pengecatan Gedung dan Pagar Kantor					
	Bak cat Spesifikasi :	10 Buah	buah	13.998	13.998	Rp. 153.978
	Cat Spesifikasi : dasar	32 Buah	kg	33.362	106.758	Rp. 1.174.339
	Cat Spesifikasi : kayu/besi	20 Buah	kg	79.322	158.644	Rp. 1.745.084
	Cat Spesifikasi : tembok	35 Buah	kg	188.040	658.139	Rp. 7.239.532
	Cat Spesifikasi : Minyak Cat	20 Liter	Liter	20.297	40.594	Rp. 446.536
	Kuas Spesifikasi :	20 Buah	Buah	29.163	58.325	Rp. 641.575

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 3.750.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 3.750.000
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					Rp. 3.750.000
	[#] Belanja Upah Tukang					Rp. 3.750.000
	[-] Pengecatan Gedung dan Pagar Kantor					
	Upah Pekerja Spesifikasi :	30 Orang / Hari	Orang/Hari	125.000	0	Rp. 3.750.000
Grand Total :						Rp. 15.151.044
		Kabupaten Tanah Laut ,.....				
		Kepala Kantor Kecamatan Bajuin				
		Nahrin Fauzi, S.Sos				
		NIP. 196901301990021002				

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
Pemerintah Kabupaten Tanah Laut Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
 Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin
 Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin
 Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
 Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
 Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
 Lokasi Kegiatan : Kab. Tanah Laut, Bajuin
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : Kantor Kecamatan Bajuin
 Jumlah 2021 : Rp. 0
 Jumlah 2022 : Rp. 27.500.000
 Jumlah 2023 : Rp. 66.604.620

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	IKM	75 Nilai
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 27.500.000
Keluaran	Jumlah kendaraan perorangan dinas/kendaraan dinas jabatan yang terpelihara	1 unit
Hasil	Nilai SAKIP Kec. Bajuin	82 Nilai

Rincian Belanja Sub Kegiatan						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 27.500.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 27.500.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 27.500.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 27.500.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp. 27.500.000
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					Rp. 27.500.000
	[#] Belanja pemeliharaan Kendaraan R4 (DA.44 L)					Rp. 27.500.000
	[-] mobil dinas camat					
	Pemeliharaan Kendaraan Spesifikasi : Roda 4	1 Tahun	Unit	25.000.000	2.500.000	Rp. 27.500.000
Grand Total :						Rp. 27.500.000

	Kabupaten Tanah Laut ,..... Kepala Kantor Kecamatan Bajuin Nahrin Fauzi, S.Sos NIP. 196901301990021002
--	---

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Tanah Laut Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
 Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin
 Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin
 Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
 Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
 Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
 Lokasi Kegiatan : Kab. Tanah Laut, Bajuin
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : Kantor Kecamatan Bajuin
 Jumlah 2021 : Rp. 0
 Jumlah 2022 : Rp. 49.500.000
 Jumlah 2023 : Rp. 35.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	IKM	75 Nilai
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 49.500.000
Keluaran	Jumlah Kendaraan operasional R2 yang terpelihara Jumlah Kendaraan operasional R4 yang terpelihara	8 unit 1 unit
Hasil	Nilai SAKIP Kec. Bajuin	82 Nilai

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 49.500.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 49.500.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 49.500.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 49.500.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp. 49.500.000
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp. 27.500.000
	[#] Kendaraan Roda 4					Rp. 27.500.000
	[-] Kendaraan R4 (DA.272 L)					
	Pemeliharaan Kendaraan Spesifikasi : Roda 4	1 Tahun	Unit	25.000.000	2.500.000	Rp. 27.500.000
5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua					Rp. 22.000.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Kendaraan R2					Rp. 22.000.000
	[-] Kendaraan R2					
	Pemeliharaan Kendaraan Spesifikasi : Roda 2	8 Unit / Tahun	Unit	2.500.000	2.000.000	Rp. 22.000.000
Grand Total :						Rp. 49.500.000

Kabupaten Tanah Laut ,.....
Kepala Kantor Kecamatan Bajuin

Nahrin Fauzi, S.Sos
NIP. 196901301990021002

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Pemerintah Kabupaten Tanah Laut Tahun Anggaran 2022						
Urusan	: 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN					
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin					
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin					
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA					
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah					
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi Kegiatan	: Kab. Tanah Laut,Bajuin					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Kelompok Sasaran	: Kantor Kecamatan Bajuin					
Jumlah 2021	: Rp. 0					
Jumlah 2022	: Rp. 9.750.000					
Jumlah 2023	: Rp. 8.046.500					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja					Target Kinerja
Capaian Program	IKM					75 Nilai
Masukan	Dana yang dibutuhkan					Rp. 9.750.000
Keluaran	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang terpelihara					15 unit
Hasil	Nilai SAKIP Kec.Bajuin					82 Nilai
Rincian Belanja Sub Kegiatan						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 9.750.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 9.750.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 9.750.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 9.750.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp. 9.750.000
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					Rp. 3.000.000
	[#] Belanja Pemeliharaan peralatan dan perlengkapan kantor					Rp. 3.000.000
	[-] Pemeliharaan alat pendingin ruangan					
	Pemeliharaan peralatan Kantor Spesifikasi : Ac Split	5 Unit / Tahun	Unit	600.000	0	Rp. 3.000.000
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					Rp. 3.500.000
	[-] Pemeliharaan komputer/laptop					
	Pemeliharaan peralatan Kantor Spesifikasi : komputer / Laptop	5 Unit / Tahun	Unit	700.000	0	Rp. 3.500.000
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					Rp. 3.250.000
	[-] Pemeliharaan printer					
	Pemeliharaan peralatan Kantor Spesifikasi : Printer	5 Unit / Tahun	Unit	650.000	0	Rp. 3.250.000
Grand Total :						Rp. 9.750.000
			Kabupaten Tanah Laut ,..... Kepala Kantor Kecamatan Bajuin Nahrin Fauzi, S.Sos NIP. 196901301990021002			

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Pemerintah Kabupaten Tanah Laut Tahun Anggaran 2022						
Urusan	: 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN					
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin					
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin					
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA					
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah					
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi Kegiatan	: Kab. Tanah Laut					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Kelompok Sasaran	: Kantor Kecamatan Bajuin					
Jumlah 2021	: Rp. 0					
Jumlah 2022	: Rp. 18.699.345					
Jumlah 2023	: Rp. 20.570.000					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja					Target Kinerja
Capaian Program	IKM					75 Nilai
Masukan	Dana yang dibutuhkan					Rp. 18.699.345
Keluaran	Jumlah rekening yang dibayarkan					2 rekening
Hasil	Nilai SAKIP Kec.Bajuin					82 Nilai
Rincian Belanja Sub Kegiatan						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 18.699.345
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 18.699.345
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 18.699.345
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 18.699.345
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 18.699.345
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					Rp. 18.699.345
	[#] Belanja listrik kantor dan rumah dinas camat					Rp. 17.440.925
	[-] Kantor					
	Tarif Listrik Pasca Bayar Tarif Pemerintahan untuk P1,5501 s.d 200000 VA Spesifikasi :	8795 Kwh	Kwh	1.983	0	Rp. 17.440.925
	[#] Rumah Dinas					Rp. 1.258.420
	[-] Rumah Dinas					
	Tarif Listrik Pra Bayar Tarif Pemerintahan untuk P1, 1300 s.d 2200 VA Spesifikasi :	899 Kwh	Kwh	1.400	0	Rp. 1.258.420
Grand Total :						Rp. 18.699.345
		Kabupaten Tanah Laut ,..... Kepala Kantor Kecamatan Bajuin Nahrin Fauzi, S.Sos NIP. 196901301990021002				

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
Pemerintah Kabupaten Tanah Laut Tahun Anggaran 2022	
Urusan	: 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi Kegiatan	: Kab. Tanah Laut,Bajuin
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember
Kelompok Sasaran	: Kantor Kecamatan Bajuin
Jumlah 2021	: Rp. 0
Jumlah 2022	: Rp. 207.999.680
Jumlah 2023	: Rp. 275.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	IKM	75 Nilai
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 207.999.680
Keluaran	Jumlah jenis alat/bahan kebersihan Jumlah PTT	2 jenis 8 orang
Hasil	Nilai SAKIP Kec.Bajuin	82 Nilai

Rincian Belanja Sub Kegiatan						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 207.999.680
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 207.101.475
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 207.101.475
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 12.058.275
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 12.058.275
5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia					Rp. 1.539.780
	[#] Belanja Alat/bahan Kebersihan Kantor dan Lingkungan					Rp. 1.539.780
	[-] Belanja Obat Penyanggulma					
	Herbisida Spesifikasi :	15 Liter	Liter	93.320	139.980	Rp. 1.539.780
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp. 10.518.495
	[-] Bahan/Alat kebersihan kantor					
	Cairan Pembersih Closet Spesifikasi : -	12 Buah	Buah	24.846	29.816	Rp. 327.973
	Cairan Pembersih Kaca Spesifikasi :	15 Buah	buah	17.498	26.246	Rp. 288.709
	cairan pembersih lantai dan keramik 450 ml Spesifikasi :	24 Buah	Buah	27.529	66.071	Rp. 726.776
	Hand sanitizer Spesifikasi :	12 Buah	buah	177.308	212.770	Rp. 2.340.466

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Isi Ulang Pengharum Ruangan Spray 225ml Spesifikasi :	10 Buah	buah	48.876	48.876	Rp. 537.640
	Kain Pel Spesifikasi : Lantai	5 Buah	buah	75.706	37.853	Rp. 416.382
	Kapur Barus Spesifikasi :	24 Buah	Buah	24.497	58.792	Rp. 646.708
	Pengharum Ruangan Spray Spesifikasi :	10 Buah	buah	87.488	87.488	Rp. 962.363
	pot bunga plastik hitam besar Spesifikasi :	16 Buah	Buah	45.494	72.790	Rp. 800.686
	Sabun Cuci Piring Spesifikasi :	24 Buah	Buah	23.447	56.272	Rp. 618.992
	Sabun cuci tangan Spesifikasi :	24 Buah	Buah	39.661	95.186	Rp. 1.047.050
	Sapu lantai Spesifikasi :	5 Buah	Unit	46.660	23.330	Rp. 256.630
	sapu lidi Spesifikasi :	5 Buah	Buah	24.846	12.423	Rp. 136.655
	Sikat pelastik berdiri Spesifikasi :	3 Buah	Buah	23.330	6.999	Rp. 76.989
	[#] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor-perabot kantor					Rp. 1.334.476
	[-] Belanja penyediaan peralatan minum untuk kantor					
	Gelas Spesifikasi :	26 Kotak	Kotak	46.660	121.316	Rp. 1.334.476
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 195.043.200
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 182.400.000
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					Rp. 91.200.000
	[#] Petugas Jaga Malam dan Petugas Kebersihan Kantor					Rp. 91.200.000
	[-] Non ASN Petugas Keamanan dan Petugas Kebersihan					
	Petugas Kebersihan Kantor Spesifikasi :	48 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.900.000	0	Rp. 91.200.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 91.200.000
	[#] Petugas Administrasi dan Komputer (PATEN, seksi PMD, Seksi Pelayanan dan subbag.Perencanaan & Keuangan)					Rp. 91.200.000
	[-] Non ASN/Tenaga Teknis dan Tenaga Administrasi					
	Non ASN / Tenaga Teknis dan Tenaga Administrasi Lainnya Spesifikasi :	48 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.900.000	0	Rp. 91.200.000
5.1.02.02.02	Belanja luran Jaminan/Asuransi					Rp. 12.643.200
5.1.02.02.02.0005	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp. 11.136.000
	[#] Belanja Asuransi untuk pegawai Non ASN					Rp. 11.136.000
	[-] Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					
	luran BPJS Kesehatan Spesifikasi :	96 Orang / Bulan	orang / Bulan	116.000	0	Rp. 11.136.000
5.1.02.02.02.0006	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					Rp. 672.000
	[-] luran JKK					
	luran JKK Spesifikasi :	96 Orang / Bulan	orang / Bulan	7.000	0	Rp. 672.000
5.1.02.02.02.0007	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					Rp. 835.200

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] Iuran JKM					
	Iuran JKM Spesifikasi :	96 Orang / Bulan	orang / Bulan	8.700	0	Rp. 835.200
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 898.205
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp. 898.205
5.2.02.04	Belanja Modal Alat Pertanian					Rp. 898.205
5.2.02.04.01	Belanja Modal Alat Pengolahan					Rp. 898.205
5.2.02.04.01.0002	Belanja Modal Alat Pemeliharaan Tanaman/Ikan/Ternak					Rp. 898.205
	[#] Belanja Alat/bahan Kebersihan Kantor dan Lingkungan					Rp. 898.205
	[-] Bahan/Alat kebersihan kantor					
	Alat Semprot Electric Spesifikasi :	1 Buah	Buah	816.550	81.655	Rp. 898.205
Grand Total :						Rp. 207.999.680
		Kabupaten Tanah Laut ,..... Kepala Kantor Kecamatan Bajuin Nahrin Fauzi, S.Sos NIP. 196901301990021002				

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Pemerintah Kabupaten Tanah Laut Tahun Anggaran 2022						
Urusan	: 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN					
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin					
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin					
Program	: 7.01.05 PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM					
Kegiatan	: 7.01.05.2.01 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah					
Sub Kegiatan	: 7.01.05.2.01.04 Pembinaan Kerukunan Antarsuku dan Intrasuku, Umat Beragama, Ras, dan Golongan Lainnya Guna Mewujudkan Stabilitas Keamanan Lokal, Regional, dan Nasional					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi Kegiatan	: Kab. Tanah Laut,Bajuin					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Kelompok Sasaran	: Kecamatan Bajuin					
Jumlah 2021	: Rp. 0					
Jumlah 2022	: Rp. 352.080.625					
Jumlah 2023	: Rp. 1.000.000.000					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja					Target Kinerja
Capaian Program						
Masukan	Dana yang dibutuhkan					Rp. 352.080.625
Keluaran	Jumlah kegiatan di bidang sosial, keagamaan, kebudayaan dan olahraga yang sesuai SOP. jumlah kelompok penerima hibah					2 kegiatan 4 kelompok
Hasil	Nilai IKM Kec.Bajuin					88 Nilai
Rincian Belanja Sub Kegiatan						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 352.080.625
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 352.080.625
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 34.983.625
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 25.073.625
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 25.073.625
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp. 9.623.625
	[#] Belanja Pakaian Sasirangan					Rp. 9.623.625
	[-] Belanja Pakaian Sasirangan untuk Kafilah MTQ Kec. Bajuin					
	Pakaian Sasirangan Spesifikasi :	50 Buah	Buah	174.975	874.875	Rp. 9.623.625
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp. 15.450.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan					Rp. 15.450.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Kafilah MTQ Kec. Bajuin					
	Makan Kegiatan Spesifikasi :	148 Orang / Kali	Kali	30.000	0	Rp. 4.440.000
	Snack Kegiatan Spesifikasi :	100 Orang / Kali	Kali	15.000	0	Rp. 1.500.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Acara Buka bersama/Safari Ramadhan Bupati/Wakil Bupati, pejabat Pemkab dengan Masyarakat					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Makan Kegiatan Spesifikasi :	212 Kali	Kali	30.000	0	Rp. 6.360.000
	Snack Kegiatan Spesifikasi :	210 Kali	Kali	15.000	0	Rp. 3.150.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 3.500.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 500.000
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					Rp. 500.000
	[#] Belanja Dekorasi					Rp. 500.000
	[-] Dekorasi Acara Safari Ramadhan					
	Dekorasi Spesifikasi :	1 Kali	Kali	500.000	0	Rp. 500.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp. 3.000.000
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp. 3.000.000
	[#] Belanja Sewa sarana mobilitas					Rp. 3.000.000
	[-] Belanja Sewa mobil untuk kafilah MTQ (2 bh x 3 hr)					
	Sewa Angkutan Spesifikasi : Roda 4	6 Buah	Per Hari	500.000	0	Rp. 3.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 6.410.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 6.410.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 6.410.000
	[#] Koordinasi dan Pelaksanaan MTQ tingkat Kabupaten					Rp. 6.410.000
	[-] Koordinasi pelaksanaan MTQ Tingkat Kabupaten					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	7 Orang / Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp. 910.000
	[-] uang harian Pendamping dan Kafilah MTQ					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bagi Anggota Masyarakat dari desa ke desa atau dari desa ke ibukota kecamatan Bati-Bati Spesifikasi :	50 Orang / Kali	Orang / Hari	110.000	0	Rp. 5.500.000
5.1.05	Belanja Hibah					Rp. 317.097.000
5.1.05.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia					Rp. 317.097.000
5.1.05.05.03	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan					Rp. 317.097.000
5.1.05.05.03.0001	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan					Rp. 317.097.000
	[#] Hibah dalam bentuk uang					Rp. 317.097.000
	[-] Festival Maulid habsyi					
	Pengurus Group Habsyi "An-Nur" [Belanja Hibah Uang]	1 Tahun		98.720.000	0	Rp. 98.720.000
	[-] Peringatan Isra Mi'raj Nabi Muhammad SAW tahun 1443 H					
	Pengurus Group "Al Habsy Al Ikhwan" [Belanja Hibah Uang]	1 Tahun		60.575.000	0	Rp. 60.575.000
	[-] Tabligh Akbar					
	Pengurus Masjid "Al Amin" [Belanja Hibah Uang]	1 Tahun		80.010.000	0	Rp. 80.010.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] Tabligh Akbar Sholawat & Dzikir					
	Pengurus masjid "Darul Istiqomah" [Belanja Hibah Uang]	1 Tahun		77.792.000	0	Rp. 77.792.000
Grand Total :						Rp. 352.080.625
		Kabupaten Tanah Laut ,..... Kepala Kantor Kecamatan Bajuin Nahrin Fauzi, S.Sos NIP. 196901301990021002				

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Tanah Laut Tahun Anggaran 2022

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
 Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin
 Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin
 Program : 7.01.06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA
 Kegiatan : 7.01.06.2.01 Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa
 Sub Kegiatan : 7.01.06.2.01.09 Fasilitasi Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah dengan Pembangunan Desa
 Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
 Lokasi Kegiatan : Kab. Tanah Laut, Bajuin
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : Kecamatan Bajuin
 Jumlah 2021 : Rp. 0
 Jumlah 2022 : Rp. 9.990.000
 Jumlah 2023 : Rp. 15.569.675

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.990.000
Keluaran	Jumlah fasilitasi pelaksanaan Musrenbang tingkat kecamatan	2 kegiatan
Hasil	Nilai IKM Kec. Bajuin	88 Nilai

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 9.990.000
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 9.990.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 9.990.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 9.990.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 9.990.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp. 9.990.000
	[#] Belanja Makan dan Minum					Rp. 9.990.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Musrenbang					
	Makan Kegiatan Spesifikasi :	150 Orang / Kali	Kali	30.000	0	Rp. 4.500.000
	Snack Kegiatan Spesifikasi :	150 Orang / Kali	Kali	15.000	0	Rp. 2.250.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pra Musrenbang					
	Makan Kegiatan Spesifikasi :	72 Orang / Kali	Kali	30.000	0	Rp. 2.160.000
	Snack Kegiatan Spesifikasi :	72 Orang / Kali	Kali	15.000	0	Rp. 1.080.000
Grand Total :						Rp. 9.990.000

Kabupaten Tanah Laut ,
Kepala Kantor Kecamatan Bajuin

Nahrin Fauzi, S.Sos
NIP. 196901301990021002

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
Pemerintah Kabupaten Tanah Laut Tahun Anggaran 2022	
Urusan	: 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kantor Kecamatan Bajuin
Program	: 7.01.05 PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM
Kegiatan	: 7.01.05.2.01 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah 7.01.05.2.01.01 Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam rangka Memantapkan
Sub Kegiatan	: Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi Kegiatan	: Kab. Tanah Laut, Bajuin
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember
Kelompok Sasaran	: Kecamatan Bajuin
Jumlah 2021	: Rp. 0
Jumlah 2022	: Rp. 16.959.151
Jumlah 2023	: Rp. 97.734.604

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 16.959.151
Keluaran	Pelatihan Paskibra	1 kali
Hasil	Nilai IKM Kec. Bajuin	88 Nilai

Rincian Belanja Sub Kegiatan						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 16.959.151
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 16.959.151
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 16.959.151
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 12.159.151
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 12.159.151
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 652.074
	[#] Belanja ATK Kegiatan					Rp. 652.074
	[-] Sertifikat peserta paskibra dan pelatih					
	Sertifikat / Piagam Spesifikasi :	5 Buah	Buah	78.156	0	Rp. 390.778
	[-] spanduk kegiatan HUT RI					
	Spanduk Spesifikasi : 400x100 cm	2 Buah	Buah	130.648	0	Rp. 261.296
5.1.02.01.01.0034	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung Olahraga					Rp. 2.887.088
	[#] Belanja pakaian olahraga untuk peserta pelatihan paskibra beserta kelengkapannya					Rp. 2.887.088
	[-] Belanja sepatu dan pakaian olahraga untuk peserta paskibra dan pelatih					
	Sepatu Olah Raga Spesifikasi :	5 Buah	Buah	291.625	145.813	Rp. 1.603.938

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Setelan kaos seragam olahraga Spesifikasi :	5 Buah	Buah	233.300	116.650	Rp. 1.283.150
5.1.02.01.01.0039	Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					Rp. 3.579.989
	[#] Belanja Pakaian dinas upacara Paskibra beserta kelengkapannya					Rp. 3.579.989
	[-] Belanja Seragam Paskibra dan kelengkapannya					
	Baju Seragam Paskibra Spesifikasi :	3 Buah	Buah	699.900	209.970	Rp. 2.309.670
	Peci Paskibra Spesifikasi :	3 Buah	Buah	34.995	10.499	Rp. 115.484
	Sepatu Paskibra Spesifikasi :	3 Buah	Buah	349.950	104.985	Rp. 1.154.835
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp. 5.040.000
	[#] Belanja makanan dan minuman Upacara HUT RI					Rp. 3.915.000
	[-] Belanja makanan dan minuman kegiatan HUT RI di Kecamatan Bajuin					
	Makan Kegiatan Spesifikasi :	87 Orang / Kali	Kali	30.000	0	Rp. 2.610.000
	Snack Kegiatan Spesifikasi :	87 Orang / Kali	Kali	15.000	0	Rp. 1.305.000
	[#] Makanan dan minuman Pelatihan Paskibra					Rp. 1.125.000
	[-] Makanan dan minuman Pelatihan Paskibra (5 org x 5 hari)					
	Makan Kegiatan Spesifikasi :	25 Orang / Kali	Kali	30.000	0	Rp. 750.000
	Snack Kegiatan Spesifikasi :	25 Orang / Kali	Kali	15.000	0	Rp. 375.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 4.800.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 2.800.000
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					Rp. 2.800.000
	[#] Belanja Honorarium pelatih Paskibra, Komandan Upacara, pembawa acara dan pembaca doa					Rp. 2.800.000
	[-] Honorarium komandan upacara (2 orang x 1 hari)					
	Tenaga Ahli Spesifikasi :	2 Orang / Kali	Orang / Jam	350.000	0	Rp. 700.000
	[-] Honor Pelatih Paskibra (2 org x 1 kali)					
	Tenaga Ahli Spesifikasi :	2 Orang / Kali	Orang / Jam	700.000	0	Rp. 1.400.000
	[-] Honor Pembaca Doa (1 org x 1 kali)					
	Tenaga Ahli Spesifikasi :	1 Orang / Kali	Orang / Jam	350.000	0	Rp. 350.000
	[-] Honor pembawa acara (1 org x 1 kali)					
	Tenaga Ahli Spesifikasi :	1 Orang / Kali	Orang / Jam	350.000	0	Rp. 350.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp. 2.000.000
5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					Rp. 2.000.000
	[#] Sewa Sound System					Rp. 2.000.000
	[-] Sewa Sound System untuk HUT RI					
	Sewa Sound System Spesifikasi :	1 Kali	kali	2.000.000	0	Rp. 2.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
Grand Total :						Rp. 16.959.151
			Kabupaten Tanah Laut ,..... Kepala Kantor Kecamatan Bajuin Nahrin Fauzi, S.Sos NIP. 196901301990021002			